Edital 004/2019 – Deferimento de Matrículas

A Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de 2019 do Câmpus Avançado Jundiaí

torna público o resultado das matrículas feitas sob as reservas de vagas da “Lista 1” e “Lista 2”.

N° Inscrição Ensino Médio Integrado com Logística Resultado

0000085301-7 LAURA CASARIN Deferida

0000080537-9 JULIA MEDEIROS TATACIORI Deferida

0000077380-0 MICAELLI VIDAL FRANCO Deferida

0000108232-3 JULIA DOS SANTOS LIMA Deferida

0000095918-8 MAYRA FREITAS DE OLIVEIRA Deferida

0000078497-6 DANIELA DA SILVA SOUZA Deferida

N° Inscrição Técnico em Comércio Integrado/ Subsequente Resultado

0000114502-0 FLAVIA THAINA MINCHIO ANDREZ Deferida

As alunas supracitadas podem considerar suas matrículas efetivamente realizadas.

(Original Assinado)

Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de 2019

Câmpus Avançado Jundiaí